
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 9/83/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 03.07.2024 r.

w sprawie: zatwierdzenia treści projektu umowy dotyczącej sporządzenia inwentaryzacji stanu lasów stanowiących własność
osób fizycznych, nieobjętych uproszczonym planem urządzenia lasu.

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) w
związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 530).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W wyniku rozeznania rynku przeprowadzonego w celu wyłonienia wykonawcy inwentaryzacji stanu lasu, dokonano wyboru
najkorzystniejszej oferty firmy PRO-LAS Sp. z o. o., ul. Elewatorska 11/1, 15-620 Białystok, za cenę brutto w wysokości -
3.942,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset czterdzieści dwa tysiące 00/100).
2. Zatwierdzono treść projektu umowy z PRO-LAS Sp. z o. o. w Białymstoku, dotyczącej sporządzenia inwentaryzacji stanu
lasów, stanowiących własność osób fizycznych nieobjętych uproszczonym planem urządzenia lasu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 9/83/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 03.07.2024 r.  (PDF, 46 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-009-0083-2024.pdf

